
                                                                                                           

                                                                                                                        
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок друга позачергова сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

      16 березня   2023 року                  м.  Деражня                                              № 4 

 

Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки 

комунальних підприємств міської територіальної громади на 2023-2025 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 20 лютого 2023 року № 5 

 

На підставі п.22 ч.1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, розглянувши клопотання директора 

комунального підприємства «Деражнянський міськводоканал», враховуючи 

рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада 

 

    ВИРІШИЛА: 

  1. Внести зміни до Програми розвитку та фінансової підтримки 

комунальних підприємств міської територіальної громади на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 20 лютого 2023 року № 5, виклавши 

її в новій редакції  (додається). 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію 

міської ради з питань з питань житлово - комунального господарства та 

комунальної власності (голова комісії Ігор СУЛІН). 

                                                                                                                           

 

 

Міський голова                                                                        Андрій  КОВПАК 

        

 


